
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewo gatunku topola czarna znajdującego się 
w Spręcowie.

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1614 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku topola czarna (Populus nigra), oznaczonego 
nr 1161 w rozporządzeniu nr 19 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 24.09.2004r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. 2004.134.1685). Topola znajduje się 
w miejscowości Spręcowo, na działce nr 259/2, obręb Spręcowo.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zagrożenie bezpieczeństwa ludzi i mienia 
w istniejących obiektach budowalnych oraz zagrożenie ruchu drogowego, potwierdzone diagnostyką drzewa 
sporządzoną przez pracowników naukowych Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 66068851-F5DE-4F05-A479-DB11DEC46B8E. Podpisany Strona 1




